

## LAUSUNTO POHJOIS-POHJANMAAN HYVINVOINTIALUEEN JÄRJESTÄMISSUUNNITELMAN LUONNOKSESTA

98/00.04.01/2021

KH 26.09.2022 § 223

Valmistelija: hallintojohtaja Tarja Vilmunen, p. 044 497 3645, tarja.vilmunen@liminka.fi, henkilöstö- ja hyvinvointijohtaja Eliisa Tornberg, p. 050-3771513, eliisa.tornberg@liminka.fi

Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen aluehallitus on tehnyt päätöksen sosiaali- ja terveystalouden järjestämismuunnitelman luonnoksen lähettämisestä lausunnoille. Lausuntoaikaa on 30.9.2022 saakka, jonka vuoksi tämä pykälä tulee tarkistaa kokouksessa.

Hyvinvointi alueen järjestämismuunnitelma toimii sosiaali- ja terveystalouden uudistamisohjelmalla Pohjois-Pohjanmaalla. Se konkretisoi hyvinvointialueen strategian toimenpiteitä. Järjestämismuunnitelman tavoitteena on, että alueen asukkaat saavat palveluita yhdenvertaisesti, monipuolisesti ja tarpeiden mukaan. Järjestämismuunnitelma yhteensovittaa tarpeen mukaiset sote-palvelut väestölle, palvelujen, palvelurakenteen ja verkoston uudistamisen sekä talouden tasapainottamisen.

Järjestämismuunnitelmassa on määritelty tavoitteita, toimenpiteitä ja resurssivaikutuksia kotona ja arjentoimintaympäristössä tapahtuvalle tuelle ja palveluille, palvelutarpeen mukaisille sote-keskusten palveluille, Pohjois-Pohjanmaan asukkaiden yhteisille palveluille sekä yhteistyöalueen yhteisille palveluille. Kotona ja arkiympäristössä tapahtuvan tuen palvelut on määritelty asiakasryhmittäin: lapset, nuoret ja perheet, ikäihmiset, vammaiset henkilöt, mielenterveys- ja päihdeasiakkaat. Suunnitelma sisältää myös palvelujen rakenteeseen ja palveluverkkoon tehtäviä muutoksia. Suunnitelma täydentyy mittareilla ja resurssivaikutuksilla lausuntokierroksen jälkeen. Järjestämismuunnitelman luonnosta tarkennetaan lausuntokierrokselta saatujen palautteiden pohjalta. Arvio on, että järjestämismuunnitelma on Pohjois-Pohjanmaan aluevaltuuston päätettävänä lokakuussa 2022.

Lisäselvityksenä järjestelmäsunnitelman luonnos. Limingan kunnan lausuntoluonnos esitetään kokouksessa.

Hj:n esitys

Kunnanhallitus hyväksyy lisäselvityksenä olevan lausunnon.

Kunnanhallitus päättää tarkistaa tämän pykälän kokouksessa.

Päätös

Kunnanhallitus hyväksyi esityksen yksimielisesti.

Merkitään, että henkilöstö- ja hyvinvointijohtaja Eliisa Tornberg oli kokouksessa asiantuntijana ja poistui ennen päätöksentekoa.